
  Č. j.: PA-397-34/ČJ-2020-821011 

Stránka 1 z 2 

 

D O D A T E K  č. 1  
ke smlouvě o dílo sp.zn.: PA-397/ČJ-2020-821011 ze dne 26. 6. 2020 

 
Smluvní strany: 

 

 

Policejní akademie České republiky v Praze 

Právní forma:   organizační složka státu 

Sídlo:    Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4 

IČ:     48135445 

DIČ:    CZ48135445 

ID datové schránky:  u5maa9p 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

Číslo účtu:    

Zastoupená:    kvestorem 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

PRUKON s.r.o. 

Sídlo:    Jateční 169, 760 01 Zlín 

IČ:     47674237 

DIČ:    CZ47674237 

ID datové schránky:  6vm94p9 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:    

Zastoupená:   , jednatel 

Kontaktní osoba:  

Telefon:     

E-mail:    prukon@prukon.cz 

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 101333  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

uzavírají tento dodatek č. 1: 

 

I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 26. 6. 2020 smlouvu o dílo sp.zn: PA-397/ČJ- 

-2020-821011, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 
„Rekonstrukce střelnice – realizace“ (dále jen „smlouva o dílo“).  

2. Smluvní strany se s odkazem na čl. IV. odst. 5 až 10 smlouvy o dílo dohodly na změně 
rozsahu díla spočívající v nezbytných víceprací a méněprací podrobně specifikovaných  
ve změnových listech č. 1 až 16. Jedná se o nepodstatné změny ve smyslu § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy o dílo. Změnové listy č. 1 až 16 tvoří přílohu tohoto dodatku.  

 

 

 



  Č. j.: PA-397-34/ČJ-2020-821011 

Stránka 2 z 2 

 

3. S ohledem na změnu díla v rozsahu specifikovaném ve změnových listech č. 1 až 16  

se smluvní strany dohodly na změně ceny díla.  
Cena víceprací činí: 336.732,98 Kč bez DPH, tj. 407.446,91 Kč s DPH  

Cena méněprací činí: 145.615,22 Kč bez DPH, tj. 176.194,42 Kč s DPH 

4. Celková cena díla se tímto dodatkem zvyšuje o 191.117,76 Kč bez DPH  

(slovy: stodevadesátjednatisícstosedmnáct_korun českých a sedmdesátšet haléřů)  

a činí 10.775.485,76 Kč bez DPH, tj. 13.038.337,77 Kč vč. DPH (slovy: 

třináctmilionůtřicetosmtisíctřistatřicetsdm_ korun českých a sedmdesátsedm haléřů). 
 

Původní celková 
cena díla bez DPH 

Cena změn bez DPH 

(vícepráce - méněpráce) 
Nová celková cena 

díla bez DPH 

Nová celková cena 
díla vč. DPH 

10.584.368,- Kč 191.117,76 Kč 10.775.485,76 Kč 13.038.337,77 Kč 

 

II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 26. 6. 2020 jsou tímto Dodatkem nedotčena  

a zůstávají beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, dle zákona  
o registru smluv. Zveřejnění provede Policejní akademie České republiky v Praze 
(objednatel). 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě – elektronické podpisy – 

každá smluvní strana obdrží jeden elektronický dokument, tj. jeden elektronický originál 
tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto 
obsahem souhlasí, což níže stvrzují elektronickými podpisy. 

 

III. 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1 – změnový list č. 1 až 16 

 

 

 

 

V Praze      Ve Zlíně 

 
                           kvestor  
                       (objednatel) 

                         jednatel 
                       (zhotovitel) 

 

 

 


